MS-Mini3E-2D 使用手册 V1.0  目录
MS-Mini3E-2D
二合一总线型闭环混合伺服驱动器
使用手册
版本：V1.0
深圳研控自动化科技股份有限公司

MS-Mini3E-2D 使用手册 V1.0  第 1 章 概述
4
1.4 产品命名规则
S - Mini 3
混合伺服 MS 系列
EtherCAT 总线
Mini：小功率
M E 2
可适配 60 以下闭环电机
二合一产品
D -
MS-Mini3E-2D 使用手册 V1.0  第 2 章 性能指标
5
第 2 章 性能指标
2.1 EtherCAT 特性说明
参数 MS-Mini3E-2D
EtherCAT
通信指标
链路层 100BASE-TX 以太网
通信端口 RJ45 标准网口
网络拓扑 线型，树形，星型等
波特率 100Mbps 全双工通信
同步管理器
SM0：邮箱接收
SM1：邮箱发送
SM2：过程数据输出 RPDO
SM3：过程数据输入 TPDO
通信模式
SM 同步模式
DC 同步模式，同步周期 250us~4000us
应用层协议 COE：CANopen Over EtherCAT
Cia402 工作
模式
循环同步位置模式（Cyclic Synchronous Position Mode)；
位置模式（Profile Position Mode ）；
速度模式（Profile Velocity Mode）；
回原点模式（Homing Mode）；
2.2 电气特性
参数
MS-Mini3E-2D
最小值 典型值 最大值 单位
连续输出电流 - 2.0 5.0 A
输入电源电压 20.0 24 50.0 VDC
逻辑输入电流 1.0 - 7.5 mA
逻辑输入电压 12.0 24.0 24.0 V
绝缘电阻 100 - - MΩ
MS-Mini3E-2D 使用手册 V1.0  第 2 章 性能指标
6
2.3 使用环境
冷却方式 自然冷却
使用环境
使用场合
尽量远离其他发热设备，避免粉尘、油雾、腐蚀性气
体、强振动场所、禁止有可燃气体和导电灰尘
温度 0℃~50℃
湿度 40－90%RH（不结露）
振动 10~55Hz/0.15mm
保存温度 -20℃~+70℃
MS-Mini3E-2D 使用手册 V1.0  第 3 章 安装
7
第 3 章 安装
3.1 安装尺寸
正面 侧面
安装尺寸图（单位：mm）
3.2 安装方法
安装驱动器时请采用直立侧面安装，使驱动器表面形成较强的空气对流；必要时靠近驱动
器处安装风扇，强制散热，保证驱动器在可靠工作温度范围内工作（驱动器的可靠工作温度通
常在 50°C 以内，电机工作温度为 80°C 以内。）
MS-Mini3E-2D 使用手册 V1.0  第 4 章 驱动器端口与接线
8
第 4 章 驱动器端口与接线
4.1 接线示意图
驱动器侧面接线示意图